

حریفان ایران در جام جهانی فوتسال مشخص شدند

ایران حریفان خود در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ را شناخت. قرعه کشی مسابقات جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ در مقر فیفا برگزار شد که تیم فوتسال کشورمان حریفان خود در این پیکارها را شناخت.شاگردان ناظم الشریعه در گروه ششم با تیم های آرژانتین، صربستان و آمریکاهمگروه شدند.

گروه‌بندی این پیکارها به شرح زیر است:

گروه‌بندی نهایی جام جهانی ۲۰۲۱ لیوتوانی

گروه اول:لیتوانی-کاستاریکا-قزاقستان- ونزوئلا

گروه دوم:روسیه-مصر-گواتمالا- ازبکستان

گروه سوم:پرتغال-تایلند- جزایر سلیمان- مراکش

گروه چهارم:برزیل-جمهوری چک- پاناما- ویتنام

گروه پنجم:اسپانیا- پاراگوئه-ژاپن-انگولا

گروه ششم:آرژانتین-ایران-صربستان- آمریکا

این پیکارها از ۲۱ شهریور در لیوتوانی آغاز می‌شود.

برنامه مسابقات ایران در جام جهانی فوتسال ۲۰۲۱ لیوتوانی:

بازی نخست (۱۴ سپتامبر / ۲۳ شهریور):

✱ صربستان - ایران

بازی دوم (۱۷ سپتامبر / ۲۶ شهریور):

✱ ایران - ایالات متحده آمریکا

بازی سوم (۲۰ سپتامبر / ۲۹ شهریور):

✱ ایران - آرژانتین

کادر فنی تیم ملی هندبال زنان به‌زودی مشخص می‌شود

نایب رییس زنان فدراسیون هندبال می‌گوید به زودی زود اسامی کادر فنی تیم ملی هندبال زنان نهایی خواهد شد.

مسابقات هندبال قهرمانی زنان آسیا قرار است از ۲۴ شهریور ۳ مهر به میزبانی کره‌جنوبی برگزار شود. فدراسیون هندبال ایران با توجه به افزایش سهمیه جهانی از میان تیم‌های آسیا درصدد اعزام تیم ملی هندبال زنان ایران به این مسابقات برآمده است.

البته با وجودی که تنها ۳ ماه تا آغاز مسابقات بیشتر باقی‌مانده اما هنوز کادر فنی تیم ملی هندبال زنان مشخص نیست. البته این تیم بعد از مسابقات قهرمانی آسیا - ژاپن یعنی از سال ۹۷ دیگر تشکیل نشده و هیچ اردو و یا تمرینی را سبری نکرده است.

در هجدهمین دوره از مسابقات قهرمانی زنان آسیا قرار است در صورت حضور ۱۲ تیم، ۶ تیم از آسیا سهمیه جهانی بگیرند. تیم ملی ایران در مسابقات قهرمانی آسیا - ژاپن در سال ۹۷ به‌مقام ششم رسید که اگر همین رتبه را مجدداً تکرار کند می‌تواند به مسابقات جهانی ۲۰۲۳ راه یابد. نایب رییس زنان فدراسیون هندبال می‌گوید که قرار است هر چه سریع‌تر تکلیف کادر فنی و اردوهای این تیم مشخص شود. نایب رییس زنان فدراسیون هندبال در گفت‌وگو با ایسنا درباره تعیین تکلیف کادر فنی تیم ملی هندبال زنان اظهار کرد: کادر فنی هنوز مشخص نشده است. گزینه‌های مستعد با پتانسیل بالایی در سطح زنان داریم. چند گزینه روی میز است و در حال بررسی هستیم. تلاش این است که به زودی کادر فنی مشخص شود. دهقانی گفت: همان‌طور که گفتیم مواردی برای کادر فنی زنان پیشنهاد شده است و باید با بررسی گزینه نهایی مشخص شود. درصدد هستیم تا به امید خدا به زودی زود کادر فنی نهایی و اعلام شود. در ادامه درباره شروع اردوها نیز گفت: به محض این که کادر فنی مشخص شود بلافاصله اردوهای تیم ملی عملیاتی خواهد شد.

وی در پاسخ به این سوال که آیا برای تکمیل کادر فنی از مرئی مرد نیز استفاده خواهد شد؟ گفت: در تصمیم‌گیری نهایی در روزهای آتی باید این موارد در کمیته فنی بررسی شود. مواردی روی میز هست و باید به جمع‌بندی نهایی برسیم.

عذرخواهی ما فایده‌ای نداشت؛

جریمه پرسپولیس از سوی AFC به خاطر پست جنجالی

باشگاه پرسپولیس به خاطر انتشار پستی در صفحه رسمی خود و توهین به هندی‌ها از سوی AFC به پرداخت جریمه نقدی و برگزاری یک بازی بدون تماشاگر بعد از دوران کرونا محکوم شد.

تیم فوتبال پرسپولیس در حالی راهی لیگ قهرمانان آسیا به میزبانی هند شد که رسانه رسمی این باشگاه قبل از شروع مسابقات با انتشار مطلبی جنجالی به فتح هند توسط ایران اشاره کرد. این پست دردرس‌های زیادی را برای باشگاه ایرانی به وجود آورد. هر چند باشگاه پرسپولیس ضمن حذف این پست جنجالی بارها از مردم و مسئولان هند عذرخواهی کرد و در مطالب منتشر شده تلاش کرد از آنها دلجویی کند، اما هندی‌ها به خاطر این پست به کنفدراسیون فوتبال آسیا شکایت کردند. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: کنفدراسیون فوتبال آسیا رأی مربوط به حاشیه سفر سرخوشان پایتخت به شهر گوا و انتشار پستی تاریخی در مورد فتح هند توسط ایران را صادر کرد. در رأی کنفدراسیون آسیا، باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۱۷ هزار و ۵۰۰ دلار جریمه نقدی و برگزاری یک بازی بدون حضور تماشاگر بعد از اتمام پاندمی کرونا محکوم شدند. پست یاد شده در زمانی منتشر شد که ایران بخش رسانه‌ای باشگاه، درون هوایما و مسافر هند بودند و آن پست بدون دخالت و نظر باشگاه، منتشر شده بود.

ابراهیم شکوری: ابراهیم شکوری:

کار گزار پول جریمه پرسپولیس را می‌دهد

معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس گفت: تمام جریمه مربوط به انتشار پست اینستاگرامی را کار گزار باید پرداخت کند.

کنفدراسیون فوتبال آسیا در پرونده شکایت فدراسیون هند بابت انتشار پست اینستاگرامی صفحه رسمی باشگاه پرسپولیس مبنی بر استفاده از جملات توهین آمیز در توصیف کشور هند تصمیم به جریمه این باشگاه و محرومیت سرخوشان گرفت.

در رأی کنفدراسیون آسیا، باشگاه پرسپولیس به پرداخت ۱۷ هزار و ۵۰۰ دلار جریمه نقدی و برگزاری یک بازی بدون تماشاگر بعد از اتمام پاندمی کرونا محکوم شد.

ابراهیم شکوری درباره این محکومیت گفت: بارها از فدراسیون هند که میزبان بازی‌های مرحله گروهی لیگ قهرمانان ۲۰۲۱ آسیا بودند عذرخواهی کردیم. هرگونه دلجویی را به کار بستیم و حتی اشتباه کار گزار در این زمینه را نیز با عذر خواهی رسمی اعلام کردیم. پستی بود که واقعا در شان مردم ایران، باشگاه پرسپولیس و کشوری با پیشینه و تاریخ هند نبود. معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس افزود: تمام این جریمه را کار گزار باید پرداخت کند. همان موقع هم نامه ردیم که اشتباهی بزرگ کردید و باید تبعات آن را بپذیریم.

او درباره محرومیت یک جلسه‌ای تماشاگران این تیم از حضور در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا نیز تصریح کرد: قبول دارم بدترین لطمه را خوردیم. نباید برند پرسپولیس خدشه دار شود. به کار گزار گفتیم تبعات آن را بپذیرد و با علم بر این موضوع باید اقدام کنند.

شکوری یادآور شد: باید مبلغ مالی وارده بابت محرومیت تیم از حضور هوادار نیز برآورد شده و به کار گزار اعلام کنیم. تمام این ضرر و زیان‌ها را آنها باید متقبل شوند.

معاون اجرایی باشگاه پرسپولیس گفت: باز هم جا دارد از کشور هند بابت این پست عذرخواهی کنیم. واقعا در جریان انتشار این پست نبودیم و کار عجله‌ای کار گزار باعث این همه مشکل شد. حالا باید طبق قرارداد و نامه‌هایی که داشتیم پول جریمه را بدهند.

سلطانی‌فر: ورزشکاران و جوانان برای حفظ ارزش های نظام همواره تلاش می‌کنند

وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجدید بیعت با بنیانگذار انقلاب اسلامی در مرقد مطهر امام راحل(ره) بیان کرد: جامعه ورزش و جوانان همواره در کنار احاد مردم در تمامی صحنه ها حضور یافته و برای حضور یافته و برای حفظ ارزش های نظام در تمام میادین برای کسب افتخار برای ایران عزیز تلاش می‌کنند.

مسعود سلطانی‌فر، وزیر ورزش و جوانان در مراسم تجدید میثاق جامعه ورزش با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران اظهار کرد: در آستانه سالگرد ارتحال جانگذار معمار کبیر انقلاب هستیم و جامعه ورزش و جوانان جزو اولین گروه‌هایی است که برای تجدید میثاق با آرمان‌های امام راحل (ره) در مرقد مطهر حضور یافته است.

او در ادامه افزود: ورزشکاران و جوانان کشورمان همواره در حفظ ارزش‌های نظام تلاش کرده و با حضور مقتدرانه در عرصه‌های مختلف در کسب افتخار برای ایران عزیز کوشا هستند. سلطانی‌فر در حین قرائتی از حمایت‌های حجت الاسلام و المسلمین سیدحسن خمینی، یادگار امام راحل (ره) از وی به عنوان حامی ورزش نام برد.

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران با بیان اینکه «درآگان اسکوچیچ» سرمربی تیم ملی نمی‌تواند در زمان کم کار خاصی انجام بدهد، گفت: شاید با «غیرت ایرانی» به مرحله بعد صعود کنیم.

سیدمحمد علوی در خصوص بازی‌های پیش روی تیم ملی فوتبال ایران در مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و انتخابی جام ملت‌های ۲۰۲۳ آسیا گفت: کار صعود ایران کمی سخت است ولی همه می‌دانیم که غیرت ایرانی مثال زدنی است که در هر شرایطی ما را به هدفمان می‌رساند. البته اگر بازیکنان تیم ملی نتوانستند کاری کنند هم چیزی از ارزش‌های آنها کم نمی‌شود.

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران خاطرنشان کرد: دو بازی با عراق و بحرین واقعا سخت است. بحرین در زمین خودش بازی می‌کند و اختلاف امتیاز عراق با ایران زیاد است. به نظر هم عراق و هم بحرین برای کسب تساوی مقابل ایران قرار می‌گیرند و با نتیجه تساوی هم شرایط به نفعشان رقم می‌خورد. بازیکنان و نسل خیلی خوبی در تیم ملی داریم و ان شاءالله بتوانند به صعود ایران کمک کنند.

علوی در خصوص اینکه به نظر می‌رسد ساختار دفاعی تیم ملی فوتبال با حضور «ویلموتس» و اسکوچیچ ضعیف‌تر از سال‌های گذشته شده است، تاکید کرد: درباره آقای اسکوچیچ حرف خاصی نمی‌زنم. باید بگویم هرکس دیگری هم در این موقعیت

ورزشی

مدافع پیشین تیم ملی فوتبال ایران:

«اسکوچیچ» نمی‌تواند کار خاصی کند



بهد، هدایت تیم ملی فوتبال ایران را با جان و دل قبول می‌کرد. ایران جزو سه قدرت اصلی فوتبال آسیا است و هر مربی از خدایش است هدایت تیم کشورمان را بر عهده بگیرد. این افتخار الان نصیب اسکوچیچ شده است ولی او در کوتاه مدت نمی‌تواند کاری کند. وی ادامه داد: اسکوچیچ تا بخواهد تفکراتش را در تیم ملی جایباندازد، منتقدانش را قانع کند و با شرایط هماهنگ شود، زمان می‌برد. باید منطقی باشیم. اسکوچیچ نمی‌تواند کار خاصی انجام

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران:

شک تکنید تیم ملی صعود میکند



وی درباره کار سخت ایران برای صعود به مرحله بعدی مسابقات انتخابی جام جهانی و صعود به جام ملت‌های آسیا اظهار کرد: متأسفانه در شرایط خیلی سختی قرار گرفتیم و بحرین هم میزبان شده است. متأسفانه میزبانی در آسیا به هیچکدام از تیم‌های ایرانی داده نشد. به نظر ایران باید به جای بحرین میزبان این رقابت‌ها می‌شد.

دروازه بان تیم ملی کشورمان خاطرنشان کرد: در بازی‌های رفت

رییس فدراسیون:

همگانی کردن ورزش کبدی در دستور کار است

کمک خواهیم کرد .

این مسوول ورزشی، آموزش را جزو اولویت اصلی فدراسیون کبدی ایران ذکر کرد و یادآور شد: با توجه به اهمیت آموزش ، دوره‌های مختلف علمی با حضور سرمربی تیم ملی در استان‌ها برگزار می‌شود که نقش مهمی در ارتقای علمی و فرهنگی دارد و باید هیات‌ها هم همکاری کنند.

اورسچی با اشاره به اینکه با شیوع ویروس کرونا از اوایل اسفند ماه سال ۱۳۹۸ فعالیت‌های رشته کبدی را در کشور تحت تاثیر قرار داد خاطرنشان کرد: انتظار داریم با کوشش مضاعف هیات‌ها و ورزشکاران، تعطیلی یکساله به دلیل شیوع این ویروس جبران شود و شاهد رونق و پویایی بیشتر ورزش کبدی در کشور بود.

«عباس اورسچی» در مجمع سالیانه هیات کبدی استان یزد افزود: برای همگانی کردن این رشته با آموزش و پرورش، شهرداری‌ها، نیروهای مسلح و فدراسیون ورزش‌های کارگري، تقاهم‌نامه امضا شد و امسال از تمامی ظرفیت‌ها برای همگانی کردن این رشته استفاده می‌شود.

وی ادامه داد: حمایت از هیات‌های کبدی کشور وظیفه فدراسیون است و این مهم را به جدیت دنبال می‌گردم و با همکاری و تعامل با آموزش کشور از جمله یزد برخی امکانات مورد نیاز داده شد و در آینده برای گسترش این رشته و فراهم کردن بیشتر گسترش آن برای جذب افراد

ذوالفقار نسب :

در روزهای سخت بهتر نتیجه گرفته‌ایم



را دست کم گرفت و در نهایت مغلوب شد اما به طور حتم شرایط امروز متفاوت است.

ذوالفقار نسب تصریح کرد: فوتبال ایران با این نفراتی که در اختیار دارد، پتانسیل بالایی نه

۹

شماره ۵۴۲۸ / سال ۲۵ / پنجشنبه ۱۳ خرداد ۱۴۰۰ / ۲۲ شوال ۱۴۴۲ / 3 june 2021

خارج از این بحث، تیم ملی ما جزو ابرقدرت‌های فوتبال آسیا است. ما باید روی خومان کار کنیم. علوی در خصوص شرایط نابرابری که بحرین برای ایران ایجاد کرده است از جمله گرفتن میزبانی و برگزاری مسابقات در ساعتی که هوا گرم است، اظهار کرد: به هر حال همه تیم‌ها از شرایط به نفع خودشان استفاده می‌کنند. بحرین می‌خواهد برای نخستین بار راهی جام جهانی شود و همه توتانش را به کار گرفته است. صعود به جام جهانی باید برای ایران عادی باشد چون همانطور که گفتیم ما ابرقدرت آسیا هستیم.

سرپرست تیم فولاد خوزستان در ادامه گفتگوش با خبرنگار مهر، درباره انتقاد هواداران این تیم بعد از باخت برابر سایپا گفت: متأسفانه از داوری‌ها خیلی متضرر شدیم. حق مردم و هواداران فولاد است که ناراحت باشند و از ما انتقاد کنند اما اشتباهات داوری به فولاد لطمه زده است. امیدوارم فکری به حال داوری‌ها بشود. ما داریم سهمیه آسیایی را از دست می‌دهیم در حالی که مستحق آسیایی شدن هستیم. علوی افزود: وقتی بد هستیم می‌توانیم مورد نقد قرار بگیریم. این حق هواداران فولاد است ولی انتقاد باید مثبت و سازنده باشد نه با توهین. انتقاد باید طوری باشد که بتوانیم از آن استفاده کنیم.

سرپرست فولاد در پایان در خصوص مطرح شدن بحث استعفا و کنار رفتن جواد نکونام از هدایت این تیم و مخالفت مدیرعامل باشگاه، گفت: از این موضوع بی اطلاعم و فکر نمی‌کنم صحت داشته باشد.

امتیاز از دست دادیم. حریفان قدرتمندی داریم اما ما هم تیم خیلی خوبی داریم که بازیکنانش در اروپا بازی می‌کنند. مردم ایران به این تیم ایمان دارند و می‌توانیم به عنوان صدرنشین به مرحله بعد صعود کنیم.

بیرائوند با اشاره به تقابل تیم ایران با عراق و حضور «بشار رسن» در تیم عراق تاکید کرد: بشار رسن چهار سال در پرسپولیس بود و سه سال همبازی او بودم. عراق همیشه حریف سختی است.

متأسفانه در آخرین بازی با عراق شکست خوردیم. مردم عراق دوست دارند تیم ملی کشورشان موفق باشد مثل مردم ایران که دوست دارند تیمشان پیروز بشود. همیشه کار سختی برابر عراق داشته‌ایم. هر تیمی از فرصت‌هایش استفاده کند و زحمت بکشد برنده می‌شود. این سلسله هم مردم ایران را خوشحال کنیم.

وی در پایان در پاسخ به این سؤال که تیم ملی ایران می‌تواند صعود کند؟ گفت: شک تکنید صعودی نیستیم. این چیزی که شما اعلام کردید، با استرس بودا-ایران اگر در جام جهانی نیابند... (این صحبت ناتمام می‌ماند) بازیکنانی که در اروپا داریم... صد درصد قول می‌دهم که صعود کنیم.

صالحی‌امیری:

زنان ایران با وجود کمبودها افتخار آفرینی می‌کنند



رییس کمیته ملی المپیک روز سه‌شنبه با صدور پیام تبریک کسب نخستین مدال وزنه‌برداری زنان از سوی «یکتا جمالی» نوشت: زنان ایران زمین ثابت کردند با وجود کمبودها، دست به افتخار آفرینی‌های بزرگی برای کشور در عرصه‌های مختلف زدند.

«سیدرضا صالحی‌امیری» در بخشی از پیام خود نوشت: جامعه بزرگ و فرهیخته زنان کشور همواره در عرصه‌های اجتماعی، اقتصادی، علمی، ادبی، فرهنگی، هنری و ورزشی کشور مایه افتخار ملت بزرگ ایران بوده و در سال‌های اخیر با پیروزی‌های متعدد در رقابت‌های مختلف بین‌المللی توانستند بارها ضمن به اهتزاز در آوردن پرچم مقدس کشورمان، سرود ملی میهن عزیزمان را طنین‌انداز کنند.

در ادامه پیام رییس کمیته ملی المپیک آمده است: زنان ایران زمین ثابت کرده‌اند با وجود برخی کمبودها، هرگاه فعل خواستن را صرف کردند دست به افتخارآفرینی‌های بزرگی برای کشور در عرصه‌های مختلف زدند که نمونه بارز آن کسب نخستین مدال ارزشمند رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان جهان است. ضمن تبریک نخستین مدال برنز رقابت‌های وزنه‌برداری جوانان جهان توسط خانم جمالی نماینده شایسته زنان کشورمان که موجب مباهات و فخر مردم عزیز، بخصوص خانواده افتخارآفرین ورزش زنان کشور

آغاز و تا دهم ادامه دارد.

امیدوار هستم با کسب نتایج قابل قبول در بحرین ابراره راهی مرحله نهایی جا جهانی شود.

مریی اسبق تیم ملی اعلام کرد: یکی از بهترین و قوی‌ترین تیم‌های ملی فوتبال را در سال‌های اخیر بر عهده داریم، بسیاری از بازیکنان این تیم در اروپا بازی کرده و تجربه بالایی دارند.

ذوالفقار نسب اظهار داشت: داشتن تمرکز مهم‌ترین عامل برای فوتبال ایران خواهد بود، بازیکنان باید بدانند در طول ۹۰ دقیقه‌هایی که در پیش است و به میدان می‌روند نباید برای لحظه‌ای تمرکز را از دست بدهند.

وی در پایان گفت: عدم حضور تماشاچی یک امتیاز مثبت برای فوتبال ایران است چرا که حاشیه‌های کمتری برای ایران در پیش است هر چند همواره در طول سال‌های گذشته جدال ایران و بحرین و عراق با حساسیت و حاشیه‌های فراوانی همراه بوده و باید مراقب این اتفاقات باشیم.